АдминистрАция АтАмлнсItого сЕльского посЕлЕния
пАвлоI}ского рдЙон.zr

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Атаманская

о внесеllиll измеltеllлtй в IIостаIIовлеIIие администрации
Атаманского сельского поселения IIавJIовского района о, igдекабря 2022

года Nь 1б9 <<Об утверждении ведомствеrlной rlелевой программы
<<обеспечение пожарtI oli безоlrасности IIа террлlтории дтаманско1о

сельского поселеltия ПавJIовского района в 2023 году>>

РуководствуясЬ Федеральными законами от 21 декабря |gg4 года м б9-
ФЗ (О пожарнОй безопаснос,ги)), от б октЯбря 200З tода lVs tз-оЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
в соответствии с решением Совета ATaMaHcKoI,o сельского поселения
Павловского района от 25 мая 202З года J\ъ 671182 <lO внесении изменений в
решение Совета Атаманского сельского поселения Г[авловского района от 08
декабря 2022 года м 60/1б7 (о бюдrкете Атамансл,ого сельского поселения
Павловского районана2O2З год)), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Ilоt]таI{овление адмрtIIистр ации Атаманского
сельского поселения Павловского района от 29 дека(iря 2о22 года J\lЪ 169 (об
утверждении ведомственной целевой программь1 кобеспечение пожарной
безопасности на территории Атаманско.Ь .Ъп"скогс поселения Павловского
района в 202З году) изло}кив:

- пункт <<объём и источник финансированиrD) паспорта Программы
(приложение JYs1) в следующей редакции:

1,ысячи
средства

бtоджета Атаманского сельского
поселения f [авловского

- приложение JYs 2 в сле/lуIощей редакции:

Объём финансирования Программы

]ф
лlп

Наименование мероприятий
Программы

Срок
исполнения

1 Выполнение работ по r.*пr"ч..r,Йrу
обслуживанию систеN{ oxpaпrlo-
пожарной сигнализации в зд{ании
администрации Атаманского сеJ]ьскOго
поселения Павловского района

202З год
инансирования

Средства
бюджета
сельского
поселения

Приобретение пожарного гидранта 32 5з0,00 Средства
бюджета
сельского
посел9ния

22 000,00

54 5з0,00

Установка пожарного гидран.га

2. Разместить настоящее постановление на официальном
администрации Атаманского сельского поселенIIя Павловского
www.atamanskoesp.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет
своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2о2З года.

сельского посеJIения

С.М. Пронько

сайте

района